- 1 -

永嘉县通用职业培训学校文件
通培〔2017〕5号

关于开展 2017 年阀门市场营销管理专题培训班的通知

各有关单位：

为了努力壮大和提升永嘉县阀门产业的市场营销管理水平,全面

提高阀门营销管理人才的整体技术力量，永嘉县通用职业培训学校拟

定举办阀门市场营销管理专题培训班。现将专题培训班有关事项通知

如下：

一、培训目标

通过专业阀门市场营销专题培训，培养一支懂营销、有技能、敬

业爱岗的市场营销管理专业技能人才队伍，提高企业核心竞争力，真

正的为企业市场营销带来高效的利润。

二、培训对象

（一）大中专院校应届毕业生，欲从事阀门营销工作的人员。

（二）在阀门企业中工作其他岗位 2 年及 2 年以上，准备有意向

从事市场营销的其他人员。

（三）在阀门企业中工作 1 年以上，专业从事市场营销的营销人

员。

 - 2 -

三、培训内容

市场营销方向涉及基础技术、基本概念、操作方式、实践和营销

计划、客户管理（大客户、老客户、新客户开拓等）、项目招技标、

合同履行、售后服务、精细化管理（报价管理、财务管理、成本核算

等）、礼仪和职业道德、市场激励制度等等培训内容，培训内容只能

罗列大概，具体内容还要看培训计划表。

四、培训师资简介

聘请从事阀门 15 年以上的资深市场营销专家和技术专家前来讲

课。

五、收费标准

同一个企业

人  数 收费标准

1 人 2800 元/人

2 人 2600 元/人

3 人及 3 人以上 2400 元/人

六、报名时间

通知即日起到 4 月份 20 号左右开班前。

七、报名地址

永嘉县瓯北镇五星工业区赫立特园区 1 号楼 3 层；

咨询电话：13780167072 周老师；办公室：67111196 郑老师。

八、报名资料

国家职业资格培训鉴定申请表，身份证复印件正反面一份，专业

工龄证明一份，二寸免冠照 5 张。

 - 3 -

九、培训时间

开班时间大致预定在 4 月 20 号左右，培训会先上阀门基础课程，

接着继续上销售专业课程。总共 100 课时左右，大概 25 个晚上（具

体另行看课程表），大家可以先报名。

附件：

附 1 永嘉县国家职业资格培训鉴定申请表;

附 2 专业工龄证明。

永嘉县通用职业培训学校

                            2017 年 2 月 20 日

抄送永嘉县通用职业培训学校                   2017 年 2 月 20 日印发

 - 4 -

永嘉县国家职业资格培训鉴定申请表
                                                                              编号：

备注：1、请提供下列资料：*（1）身份证原件及复印件 1 张；*（2）2 寸正面免冠近照 5 张；

（3）从事本职业（工种）年限的证明原件；（4）学历证书及复印件 1 张。

2、申请者应如实、准确填写本表，提供资料如不属实，后果自负。

                                                                   永嘉县人力资源和社会保障局印制

姓    名  性别  出生年月日

二

寸

照

片

文化程度  身份证号码

工作单位  联系电话

通讯地址  邮政编码

现从事岗位

（工种）

从事岗位

（工种）年限

申报鉴定职业

（工种）

申报鉴定

等   级

现已持何种

职业证书

等

级

发证时间及

发证机构

主

要

简

历

起 止 年 月 在何单位从事何种职业（工种）的工作或学习 证 明 人

现所在单位

或乡镇（街

道）以上政

府、县以上

个体劳动者

协会意见：

年   月   日（章）

资格

审查

机构

意见

年   月   日（章）

附 1

 - 5 -

附 2

专业工龄证明

            同志,身份证号码：                      ，系我单

位职工，工作年限        年，其中从事                 职业（工种）

工作        年。

特此证明！

                                单位人力资源或公司签章

年    月    日